
UCHWAŁA NR VI/40/15
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz art 9 ust 1 pkt 5a i pkt 10b oraz art. 34a ust 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r Prawo wodne (j.t. 
Dz.U. 2012 poz. 145 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wpisać kąpielisko znajdujące się w zalewie w Starej Morawie do wykazu kąpielisk Gminy Stronie Śl. 
na rok 2015.

2. Kąpielisko, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały wykorzystywane będzie przez 800 osób.

3. Sezon kąpielowy w roku 2015 trwać będzie w okresie 15 czerwca 2015 r. do 31 sierpnia 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 3F095E3D-7140-489B-A272-1D0D69A3302C. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Uzasadnienie

Nowelizacja ustawy Prawo wodne na podstawie art. 43a ust 1 nałożyła na Radę Gminy obowiązek podjęcia
uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy. Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa
organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. Stroński Park
Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. wystąpił z wnioskiem w dniu 18.12.2014 r. o wpisanie
kąpieliska do rejestru kąpielisk w roku 2015 na terenie Gminy Stronie Śląskie. Zgodnie z wnioskiem
Strońskiego Parku Aktywności, sezon kąpielowy ma trwać od 15 czerwca do 31 sierpnia 2015 r. W uchwale
określono liczbę osób korzystających z kąpieliska.

Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk został podany do publicznej wiadomości na okres nie krótszy
niż 21 dni, w sposób zwyczajowo przyjęty określając formę, miejsce i termin składania uwag.

Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk wraz o wnioskiem został przekazany Dyrektorowi RZGW,
Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Środowiska i Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu
w Kłodzku. Instytucje te zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie, bez uwag.

Id: 3F095E3D-7140-489B-A272-1D0D69A3302C. Podpisany Strona 1




